2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome prekes, kurios visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

I pirkimo dalis. Sraigtai, plokštelės bei instrumentai, naudojami smulkiųjų kaulų lūžių osteosintezei.  

I dalies pasiūlymo kaina be PVM: 226.258,58 EUR (du šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eur 58 ct).  I dalies pasiūlymo kaina su PVM.: 238.241,15 EUR (du šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt vienas eur 15 ct).  Į šią sumą įeina visos išlaidos ir PVM, kuris sudaro 11.982,57 EUR (vienuolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt du EUR 57 ct).  
II pirkimo dalis. Sraigtai, plokštelės bei instrumentai, naudojami stambiųjų kaulų lūžių osteosintezei.

II dalies pasiūlymo kaina be PVM: 109.122,35 EUR (vienas šimtas devyni tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt du eur 35 ct).  II dalies pasiūlymo kaina su PVM: 115.335,60 EUR (vienas šimtas penkiolika tūkstančių trys šimtai trisdešimt penki eur 60 ct).  Į šią sumą įeina visos išlaidos ir PVM, kuris sudaro 6.213,25 (šeši tūkstančiai du šimtai trylika eur 25 ct).

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.